
EU

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N Á

Fls. N /

PORTARIA

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, o servidor, José  Barbosa de Almeida, 
Registro n°i872 , Manilheiro, Nível “2-A”, no regime CLT, lotada no Setor de 
Águas Pluviais da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal, 
para substituir o servidor, Osvaldo M oretto, n°2579, Encarregado B, nível 
“5-A" no regime CLT, lotado no Setor de Capina, da mesma Secretaria, durante 
o seu impedimento, no período de 16/11/2005 à 05/12/2005 (Férias).

Designar, o seividor, Jo ão  Carlos Borges da 
Silva, Registro n °266 i, servente de Pedreiro, Nível “2-A”, no regime CLT, 
lotada no Setor de Obras Municipais da Secretaria de Serviços Municipais desta 
Prefeitura Municipal, para substituir o servidor, J a ir  Jo sé  R odrigues,n°9ii. 
Encarregado B I, nível “5-A” no regime CLT, lotado no Setor de Varriçao 
Municipal, da mesma Secretaria, durante o seu impedimento, no período de 
05/12/2005 à 24/12/2005 (Férias).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 22 de dezembro de 2.005.

AR NEME 
u n ic ip a l

PAULp
P re fe i

Publicado nesta data no Paço Municipal


